Tuttavia, l'indirizzo VIA RODI 66, non corrisponde all'accesso dell'immobile, difatti 

l'unico accesso possibile è dal civico 66 della VIA ROVIGO”. 

Debiti condominiali 

IL CTU ha rilevato che alla data del 24.01.2024 vi erano debiti condominiali per un importo 

pari ad € 270,06. 

* * * 

PREZZO BASE: € 59.670,00 (euro cinquantanovemilaseicentosettanta/00) 

OFFERTA MINIMA ammessa per la partecipazione all’asta: € 44.752,50 (euro 

quarantaquattromilasettecentocinquantadue/50) pari al 75% del prezzo base d’asta. 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

* * * 

LOTTO B 

Piena proprietà di terreni ubicati nel Comune di Grumo Appula (BA), ricadenti in zona 

P.I.P. di Mellitto della estensione complessiva di 10.254 mq siti fra la Strada Gattagrisi e

[...]

Grumo Appula agli Assegnatari” stipulata in data 11.10.2001 nonché alla comunicazione 

del Comune di Grumo Appula del 24.04.2024, documenti tutti pubblicati unitamente al 

presente Avviso di vendita e consultabili sul sito internet www.asteannunci.it  

PREZZO BASE: € 54.540,00 (euro cinquantaquattromilacinquecentoquaranta/00) 

OFFERTA MINIMA ammessa per la partecipazione all’asta: € 40.905,00 (euro 

quarantamilanovecentocinque/00) pari al 75% del prezzo base d’asta. 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 3.000,00 (euro tremila/00). 

* * * 

In ordine alla consistenza, alla regolarità e/o sanabilità urbanistica degli immobili, nonché per 

ogni ulteriore dettaglio di natura tecnica, amministrativa e giuridica, ed anche per tutto ciò che